**Sermones Fratris Gabrielis Barelete ordinis predicatorum
tam quadragesimales: q[uam] de sanctis**

Barletta, Gabriel

Parisius, 1507, XXV. Jan.

Jn festo. s. Vincentij. or. pred. An homo possit meritis suis glificari.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69837](#)

In festo

dubiosa. non fantastica. Et hoc o socii
non legitur alia lectio romane apud car-
dinales: nisi thome. o sciētia. o doctri-
na irrefragabilis et moxa. ¶ Quar-
to per doctores Bona. dñz apostolus set
officium corporis christi de mandato
Urbani. iij. cum vidisset illud thome
ipsum summe commendauit super do-
ctrina aliorū. ¶ Preterea Nico. de
lyra laudat Thome. qz super Job ad
litteram scripsit tam egregie. Au-
gu. de anchona laudat. Egidius ro-
maus discipulus Tho. ipm laudat
mirabiliter. Vide ergo quomodo ei⁹
scientia sit estimanda quando r̄c.
¶ Quarta conditio r̄c. Perseueran-
tia sola coronatur. Tho. fuit perseue-
rans usq; ad mortem Greg. x. Lug-
duni fecit consilii generale et Tho.
de eius mandato fuit vocatus ut con-
tra hereticos disputaret Declinavit
monasterium Fosse noue. a quib⁹ gra-
tiose fuit receptus. In claustro: dixit
fratri reginaldo. Hec requies mea in
seculum r̄c. Posuit se in lectoybi com-
posuit librum super cantica. Appa-
ravit stella super locum ppter mortis
eventum tho. Approximans morti
data est ei cōmunicio. Cū quereretur
a priore. Si crederet ipsum corpus
christi esse. Respondit. Credo utiq;
Ubi fecit sermonem mirabilem ante
ipsum sacramentum hora transitus
sui: audite sunt voces angelorum ca-
nentum. Alber. magnus colonie exi-
stens habuit visum mortis eius.
In mane cum legeret dixit. Oy me qz
cecidit columna ecclesie. mortuus est
Tho. fleuit qz ecclesia carebat bono
auxilio. Preterea eo mortuo suppōz
cecus r̄c. Mortuo eo: mulis eius cui
insidebat fracto fune in ecclesiam ve-
nit ad feretruz. r̄ ibi dolore crepuit.

¶ Tertio magnis ratione r̄c. Duum
frater Alber. Britie existens oraret
vidit gloriam tho. Apparuit ei aug.
r̄ Tho. Aug. dixit Equalis mthi ē in
gloria: sed me precedit in virginita
te lapis pretiosus in pectore est vos

na int̄tio quā semper habuit de deo
Torques ad collum: obedientia mor-
tuus est anno. M. cc. lxxvij.

¶ In festo sancti Vincentij confesso-
ris ordinis predicatorum.

Agnus bona

bitur in regno celorum
Mat. v. Pro ploghu
ius sermonis accipe illū. b. dominici
De beato Vincentio tria erunt yden-
da.

¶ Primus dicit cōgruitatis.

¶ Secundus dicit adequationis.

¶ Tertius dicit cōsumationis.

¶ Primus dicitur r̄c. Utrum Vincen-
tius ex suis meritis meruit premium
eterne beatitudinis. Omnis argume-
tis: R̄ideo fm Tho. i. p. q. xij. ar. iij.
Alexan. d. ales. i. par. q. v. ar. ix. ponē
do hanc conclusionē. Quod opera no-
stra possunt pcedere a duobus p̄ni
pijs. Aut ab agente creato: aut in cre-
ato. Si creato tantum. i. a libero arb.
nostra simpliciter non supposita gra-
tia spirituāscit. Tunc impossibile
est hominez puruz merereti vitā eter-
nam. Et ratio. quia operatioes nostre
sunt finite et modici valoris. Ro. viij.
Non sunt condigne passio nes huius
r̄c. et Lu. xij. Cum feceritis omnia
dicite quia iniitiles serui sumus r̄ in
viij. Phi. Impossibile est in corpore fi-
nito virtutez esse infinitaz. Si ergo fi-
nite virtutis. ergo finite operatur qz
vt dicit Boe. iij. de. ps. Agit em yni
uscuiusq; natura qd est p̄prium ei. si
cut ignis qui non agit ultra suam spe-
ciam et sol: et de alijs. vnde tēporale
opus non meretur mercede vite eter-
ne prout est a p̄ncipio creato. Aut p̄
cedit a p̄ncipio increato. i. a spirituā
cto qui per gr̄tia gratū facientē mo-
uet principiuz creatuz. id est liberum
arbitriū ad operandū. sicut sessor mo-
uet equū ad ambulandū r̄ dñs seruū
ad operandū. Isto modo homo me-

tetur ex eodigno: qz valor meriti atque
datur fin virtutem spiritus sancti mo-
mentis nos in vita eterna: iuxta illud
Io. vii. sicut in eo fons aque salientis
in vita eterna. Secundus vincen. de codi-
gno ex suis meritis meruit fieri ma-
gnus in celo propter virtutes quas ha-
buit in presenti vita. Que fuere tres pri-
cipales in presenti.

Primo in virtute austoritatis.

Secondo in vertute fidelitatis.

Tertio in virtute humilitatis.

Primo in tecum. Cui dei seruus est de-
cuitate valentie in Cathalonia de no-
bili familia Ferrarioz oriundus a ca-
tholicis parochibus est narratus in di-
sciplina ac probatis moribus. Pater
eius fuit publicus notarius. Mater
eius tres habuit filios. Primus dicitur
est petrus secundus Bonifacius: i vtro
qz iure doctor tertius Vincentius: qui
xviij. annum etatis attingens: aad-
uertens non esse tutu cū scorpionibus
habitare religionem predicatorum ingressus
est. In tantoqz austoritate vixit: qz non
pot exp: lmi lingua per annos. xl. fu-
bit in religione sine carnium comedio-
ne. Sciebat enim esse regnus illis puer.
xxix. Qui delicate nuerit ser. su. post-
ea sentier eum contumacez. et Greg.
li. mors. Ubi carnes comedunt ino-
dica penitentia est. Jejunia ordinis in
tegre seruauit a festo crucis usqz pa-
scha. In lecto nunqz visus est dormire
bez pararetur: sed semper vel sup pa-
leam aut tabula qzcebat: semel tatu in
die per totum annum cibum sume-
bat. Sub vestibus humilibus cibis
portabat. Unde dicere poterat illud
apl. i. Co. ix. Castigo cor. me. et in ser.
redigo. Sup quo Ber. super Cant. Tria hoies mundani possident in pre-
sentis seculo. primo typalia. secundo corp
tertio aiam. Que oia verus religio-
sus abnegat. Primo typalia reliquit per
votis paupertatis. secundo corpus per
primum per votum castitatis. tertio aiam
per votum proprie voluntatis. I. obediens
que oia seruauit sanctus Vincentius.

Primo fuit pauper qz solus una tun-
cam et vnsi brevetum habuit pro die
et nocte. Solam bibliam et breuiariu[m] hab-
ebat. Non imerito: quia dicit Criso.
super Mat. Doctor debet esse pauper
ut auaritiam libera voce castiget.

Secundo fuit castus: qz nunqz carnes
suam contaminauit: immo nec vnic
corpus suu[m] vidit. Tertio fuit obedien-
tis. quia nunquaz suis maioribus re-
stitut. quod ostendit Ber. super Math.
xvij. dicitur. Bonum est nos hic esse scili-
cet in religione qz homo viuit purius
cadit rarius: surgit velocius. Ille. Ut
vit purius: qz segregatus a tempora
libus. Cadit rarius: qz habet lectio-
nes et diuina officia. Surgit velocius
qz inspirat. Et religiosus non potest diu
esse in peccato mortali. Beatus ergo
Vincentius fuit magnus in prima virtus
que dicitur austoritatis.

Secundo in tecum. Fin Tholli. xxiij. q.
clxxviii. ar. i. Virtuti fidei attribuuntur
miracula. iuxta illud. Mat. xvij. Si
habueritis fidem tecum. Beatus vin-
centius infinita miracula fecit in pa-
tria Tholosana. Cum mulier lunati-
ca filium perperisset dimisit ipsum in
quattuor partes et coxit. Vir autem
eius cum lachrymis portauit ipsum
sancto dei Ad cuius preces filium su-
scitauit. reseruatis insigniis in corpo-
poze usqz ad mortem in signum mira-
culi. Preterea cum in civitate Illar-
densi provincie arragonie esset: emis-
saez meretrices ad deum conuertisse
indeqz recedentes societas que eis comi-
tabat videntes lenones eam meretri-
cuz armatos contra sanctu[m] dei ei qz et
tuus insinuauit: qzbus dixit. Iste sunt le-
notes qui me querunt interficere. Iz
pcedatis me: et ego vos sequar. Ap-
proximantes aut illi arma contra san-
ctu[m] dei parant. Vir dei signo crucis
se muniens dicit. Per signum crucis de in-
imicis nostris libera me domine. Iuime-
diate armis depositis in terram se per-
sternunt veniam petentes. Miran-
du[m] valde de seruo iesu Christi. Preterea

D

In festo

dum p̄dlearat cathalonse: et essent ibi plura hominū milia quocā loco qui dicitur grāgnose vbi non erat vinum peruentī ad quācāz tabernā in q̄ nō erat nisi parū vas vini: data benedictione crevit vīni ex quo oēs biberunt et iterū vas plēns remāsīt. christo assūmatur qui in nūpijs tē. Prēterea eo viuente: cū in clara ualle eēt maria pestis inter mōachos: vir dīa quā benedictā aspersit per totū conuentū et sic cessauit pestis. Petrus de taren tasia h̄z iii. iiiij. di. xl. ar. h. q̄ datū est q̄busdā sanctis patrocinari sup̄ infirmitates. vt antonio sup̄ igne. Lucia su per oculos. Sebastiano et Rocho. up̄ pestem et huic datum est.

C Tertio magiū tē. humilitati dāt p̄mū exaltatiōis. Lu. i. Exaltauit h̄u miles. In eodez. Qui se humiliat tē. Ia. iiij. Humilibus deus dat gratiāz Eccl. iij. Quāto maior es humilia te in oībus. Lucifer sup̄bus dedit locuz xp̄o humili. Eua sup̄bus locum humili marie: diues sup̄bus dedit locū laza ro humili. Ut autē dei fuit humili. Cū enim benedictus. xi. pa. p̄ ordinis sui vellit ei cardinalez facere et ex hu militate rennit. Intellexit esse verū illud qđ dicit di. xl. c. mult. Qnicq̄ primatū desiderauerit in terra inueniet confusione in celo. de talibus vbi sunt. Cū enim plures eū sequerentur et inciderent ei tunicam ex deuotione et acciperent pilos asini sui eos arguebat inquietus. Nolite hoc facere filiū mei. Ego non sum quez queritis. Et qñ recedebat de r̄na terra. nolebat q̄ aliq̄ ei sequeret: nō curabat de glia licet dicat Vale. nulla est tem̄ excel- sa virtus que dulcedine glorie nō rā gatur. Unde patet primum.

C Scđm dī. tē. Utrum scđus Vincen- tius ex suis meritis sit equalis ange parie. Jamue. Mediolanum ventre lis in r̄sta beata. q̄ hodie in ep̄la dī. volēs. impeditus fuit. habuit p̄ule vici alterū angelū volantē per me- diū celū. Responset Tho. i. pa. c. x. tar ab oībus in lingua sua: ita Vinc- at. iiij. Qđ de hoīe et de angelo est leq̄ centus ab oībus nationib⁹. Predi- dupliciter Aut quo ad naturam: aut cationi aut eius aderant reverande

quo ad gratiā. Si p̄mo modo angelus est dignior hoīe nec p̄t ei adequari: q̄r deus maiora. dona naturalia ei co- tulit q̄ homini: et minimus angel⁹ ē p̄fector quolibet hoīe. Excepta aia xp̄i angel⁹ p̄cedit decorē et p̄fectionē quorum liber rep̄ creatar⁹ eo: palū spūaku. Unū Aug. vi. de ci. dei dicit de natūra angelica. Cetera oīs que de- p̄didit nature dignitate p̄cellit Dio. Angelus est ymagō manifestatio oc- culti hoīis. Sed si loquimur quo ad gra- tiam sic homo p̄t angelis equipara- ri ex virtutib⁹ suis: et ut dicit Tho. h. ien. di. ix. homo angelum precedit tripli ratione. Et ratione difficultatis que est in hoīe non in angelo. Et ratio- ne diuturnitatis: et merito passionis xp̄i que fuit pro hominib⁹. non pro angelis. Vincen. dicit angelo similiis Magnus vocabif. Que magnitudo habetur in tripli virtute.

C Primo in perfecta charitate.

C Secdo in sancta oratione.

C Tertio in sancta virginitate.

C Primo in charitate. Habz Aug. in sermone de quinq̄ panibus. Si qđ ha- buerit tantā cīgritatem: ut paratus sit pro fratribus mori: p̄fecta est in eo charitas: hanc habuit Vincencius qđ pro amore p̄ximi totum occidentem circuiuit p̄t candō pro zelo animarō. Unde cathalonie dicit tercius decimus apl̄s p̄ excellentiā: quia sicut apl̄ p̄e- dicauerunt p̄ totū orientē. iuxta illud In oīm terrā tē. Ita scđus vincētus p̄ totū occidentē. Et apostolis sp̄us. s. descēdit in specie ignis. ita in die p̄e- the. videntibus oībus sp̄us. s. in sp̄ ignis visuo est descendere sup̄ emi- dū predicare. Predicauit enim Bra- gome. Cathalonie. hyspanie: fran- cie. Britānie. Br̄tānie. Anglie. Ri- tius ex suis meritis sit equalis ange parie. Jamue. Mediolanum ventre lis in r̄sta beata. q̄ hodie in ep̄la dī. volēs. impeditus fuit. habuit p̄ule vici alterū angelū volantē per me- diū celū. Responset Tho. i. pa. c. x. tar ab oībus in lingua sua: ita Vinc- at. iiij. Qđ de hoīe et de angelo est leq̄ centus ab oībus nationib⁹. Predi- dupliciter Aut quo ad naturam: aut cationi aut eius aderant reverande

Hione. Benedictus papa xi. cuius erat confessor. Imperator Sigismundus rex fernandus. rex Aragonie. Dna Violente eius uxor. et alijs barones committes ex qua predicatione ad fidem christi convertit plurimos. In regno granate ubi sunt Ethiopes de 200. chometo couertit de illis. viii. milia in hispania circa. v. milia. Numerus autem conuersorum tam iudeorum quam saracenorum. fuit. xxv. milia ut inuenimus est in quodam processu. Sciebat verum esse illud. Grego. in homine. Nullum est maius sacrificium quam zelus animarum vero predicatori qui vult bene et fructuose predicare verbum dei quatuor sunt necessaria Omnia autem ista habuit sanctus dei. Primo in scia. xvi. q. i. c. st. clericatus. Mulo tpe dicere quod post modum doceas et apostolus. Argue obsecra increps in omni patientia et doctrina. Eata. Secundo est sanitatis uite Greg. Cuius vita despiciuntur; restat ut eius predicatione contineatur. et Lact. in. liij. hodie maijunt exempla quod verba quam loq. facile est. p. stare difficile. et. i. q. i. Uilissimum contumeliam est nisi p. cellas scia. et sanctitate. qui est honore p. stantior. Tertio patientia. ps. Bene patientes erunt et annuncient. Quarto est charitas. apostolus. i. Co. xiiij. Non quero quod mihi utile est sed quod multis ut salui fiuant. Secundo magnus et. qd orationi se dabant. et dicitur de eo quod qui orabat: se claudebat in aliquo loco secreto: ne impeditur ab aliquo. Et ut multividerunt: sepe lux immensa erat circa eum que totam cameram illuminabat. Quid audiens rex aragonie curiosus super hoc factus videre volens si hoc verum est quod dicebatur venit ad locum in quo orabat: et vidit eum prostrati in oratione et a terra eleuatum. Quo uito territ recessit. Quem sanctus dei dure increpauit di. Quare huc venisti: et socium suum qui eum permiserat uenire di. Nonne dixi tibi: ne permetteres alii quem uenire febris eum vexauit.

viii. annis. Tertio in virginitate. Propter uer. xij. Qui diligit cordis mundicias diligitur a domino. Fuit pulcherrimus in carne sua. qui per xl. annos fuit quod non vidit carnem suam. Et sic patet secundum.

Tertius dicit et. Cessato cursu presentis uite mirabilis deus in sanctis suis miranda operatus est in seru suo ex hoc. in omni tempore magnus inuentus est.

Primo magnus uiuens in mundo. Secundo magnus iacens in sepulchro.

Tertio magnus regnans in celo. Primo magnus et. Que magnitudo apparet tripliciter.

Primo in bona Christi apparitione. Secundo in futuorum prenuntiatione. Tertio in mortuorum suscitate.

Primo in bona et. Cum enim Auidio in grauaretur infirmitate apparuit ei christus cuius angelis suis dicit. Eligote in meum predicatorum em generalem in occidentem. Et statim visum tetigit: et sanus surrexit. In mane vero surgens cepit discurrere predicando. Ob famam autem eius per oes partes a petro cardinali de luna in confessorem assumptus est. Quod tpe scismate crescente, prefatus cardinalis in papam electus canonicice non est: qui dictus est benedictus. xij. qui sancti dei institutum magistrum sacri palacij. Cuius seruus dei illi sepe persuaderet ut papatum relinqueret ut sic scisma de ecclesia tolleretur. tardando dissimularet. recessit ab eo: et ad terram saracenorum introiit. et ad pristinum rediit officium. Dicitur de eo quod dum semel predicaret de iudicio nostra salutis diceret illud verbum. Surgite mortui uenite ad iudicium. quod vox illa fuit tanta clamoris: quod omnes qui aderant trinitate quasi mortui in terra cecidere. Et tunc ad eius predicationem aderat quasi. xxx. milia hominum preterea de eius voce. Exempli illius monachi qui cupidus erat ipsum accire: sed non

D 4

In festo

valens in campanili per x. milia aria per horas tres : in puto inuenta est audiuit. Unde patet quod magnus fu sed merito seruit dei suscitatus. Preter it viuens et. Secundum magnus et. Fuit ea matutine: dñia marchesana pepit si prophetarum et plusquam propheta. Officium ne dolore vobis sancto dei. Preterea prophetarum futura pronuntiare: pretez ritu et punita cognoscere. Sanctus dei rit sine forma. Unde dicere est introitum ap secundum omne tempus prophetauit.

paruit caput. Unde kyrieleyson: appas. Primo prophetarum futura: ut pte de ruit digitus vni et sic deinceps. Unde calixto papa. Cum valentie predicaret: in capite misse: totum apparet homo annunculus pape Calixti dicitur Ferrara. Secundum magnus et. Cuius dei seruus dominus adiuxit parvum calixtum ad sanctum esset anno. lxxv. morte predictum suum dei: ut ei daret sua bndictionem. Cui in presencia ducisse Buram. Sum dixit sanctus dei. Mittatis hunc puerum sacramentis elevatis in celum rum ad Iohannem: quod magnus adhuc erit oculis: spiritum tradidit. Eius autem civita in ecclesia dei. scilicet papa quod me honorabit. tis: eum manibus suis sepelitur: quod moribus factus est. Quod ipse fuit quem cano nizauit. Preterea exemplum illius qui caput fratris sui sub clamide se rebat: credens habere caput vitium. Predictum eum mori iubente iusticia dum esset in predicatione. Secundum fuit plus quam prophetarum: quia annunciat punita. Cum arragonie missam celebraret pontificis regnum: moram traxit in missa lacrimas fudit plus solito. interrogatus si quid noui accidisset. Rerum illa hora patrem suum migrasse ad gnans in celo. Ubi corona accepit filio. ii. de regimine picipis. quadruplex est corona: qua coronabantur imperatores. Prima aurea: qua reges deum: qui locus erat multum distans. In monarchia indeorum Saul. David. Solomon. Roboam. Abias. In monarchia troianorum. priamus. Alerander. Hector. Paris. In monarchia latinarum. Saturnus. Pirhus. Eneas. Ascanius. Romulus. In monarchia persarum. Cambyses. Darius Xerxes. Alexander. magnus. Tertio coronata argentea: qua reges et imperatores coronantur. Tertia ferrea: qua imperator ex villa modocie in signis quod primus imperator gerit manus. karolus magnus sic dictus: infra dies tres ad paradisum iungit. Tertio magnus et. Examinatis miraculis a Nicolao quinto et Calisto eius successore: inuenti sunt. xxvij mortui ab eo suscitati. Preterea Christus de Matheo armigeros sancti angelos in visione et mane sanatus est. Preterea ibi puella inuenta est mortua ut hz Vale. sub rubrica: de iure tri-

Hystorie Katharine senen. Fo. xxvii.

phandi. Ad pposituz. Deus coronat et coronauit sanctum Vincentium hac qua druplici corona. Prima aurea que datur omnibus per premio essentiali. Secunda argentea: que dat virginibus per premio accidental. Tertia ferrea per constantia in tribulationibus. Et datur martyribus. Quarta aurea: que datur doctoribus: in signum scientie hys omnibus coronatus est beatus Vincentius. Applica eas tno mō. Dic et aliquid miraculuz in fine si videbitis Ideo magnus vocabitur et cetera.

In festo Seraphice katherine senensis.

Anc amauit et exquisiti a iuuentute mea et quesum mihi sponsaz a sumere: et amator factus sum forme illius. Sap. viij. diuina sapientia illius supremi excelsi: et alti imperatoris dei quantumq; diligat vniuersaliter omnes creaturas: ut scribitur Sap. xi. Diligis omnia que sunt: et nihil odi sti eoz que fecisti. Quia sunt bona in sua natura Gen. iiij. Vedit deus cum cetera q; fecerat et cetera. Et aplus. i. Th. iij. Bona est omnis natura. Tu specialius diligis hominem quem formauit ad sui imaginez et similitudine. Un. Lac. in. iiij. De veri patris officio functus est: ipse corpus effinxit: ipse aiam quas spiramus infudit illius est totū quicquid sumus. Ille. primo quo ad corpus: nō curuſ ſz rectū. Qui. i. Meta. Pronasq; cū spectet aſalia cetera terrenaz. Os homini sublime dedit, celumq; videre iussit et erectos ad sidera tolle tur vult et Lac. in li. de opifici. dei et hominis ad demetriam. Cum statuisset. deus ex oibus animantibus soluz hominē facere celestē: et cetera vniuersa terrena: hunc ad celi contemplationē rigidum erexit: bipedemq; ſtituit. Ille. Secundo quo ad aiam cū suis potentias. Memoria intelligentia: voluſ diligitur. quis plus est ei ſimilior. Si

per Can. paruz ne tibi videt o homo Cogita qualen te fecit. Nempe enim corpus egregia creaturā: ſimilis magis imagine creatoris insignē: roris principē: eterne beatitudinis capacem Ille. Et Iza auerit oēm creaturā in uno amore: tñ p̄ticularit amauit ipso ſuā katherinā: quaz dignatus est ornare altis immensis: et angelicis p̄ uilegijs. Un. bñ. dñ. Hac amauit et cetera. In reaſumptione thematis et declaratio ſiat practica. Ista est illa q; habuit omnē ſcietiā. Hec est q; habuit deponſionez celestis ſponsi. Hec est q; facundia ſua obtinuit a ſimiſis pontificib; q̄cuid voluit. Hec est q; habuit triplex coronā h̄ginitatis martyrii doctratus. Qua ppter cōſideranti me maxima merita lingua heret palato orie humānū ingenii deficit: tu volo conemur q; de multis pauca p̄stringamus in eius laudez et ad nostrā consolatiō nem ſpūalem. Et hoc faciemus in tribus misterijs.

Primū dñ puritatis.

Scdm dñ conformitatis.

Tertiū dñ sublimitatis.

Conclusio est ph̄ in. viij. Eth. vt etiam h̄z Plato in Timo et Tho. i. y. q. xxv. ar. iiij. Qd ſimilitudo eſt cauſa amoris. Et Sap. xiij. Omne alia diligit ſimile libi. Exempli ḡra de cane ad canē: de catte ad cattam. Et rōhuis dilectionis eſt: qz ſunt vnius ſpē: vñ mutuo ſe diligunt. Et ſimilitudo ē cā amoris. Ecouero quidem. Diffimilitudo eſt cā odio. Qz vt h̄z ph̄s. y. de generatione. Contrariop; contrarie ſunt cause. vt p̄z de odio inter canē et cattā canē et lupa. Et ſi diceres. Opater in domo mea habeo canē et cattā. qui ſe mutuo diligunt. Rūdeo: q; non eſt naturale ſed per accidēs. Qz ſe associane re p; afflueſacione. Ad pposituz. Si multitudo eſt cā amoris. Creatura eſt ſimilis ſuo factori p; virtutes. Ge. iiij. Faciamus hoīem et cetera. Et quanto eſt melior: et sanctior tanto plus a deo diligitur. quis plus eſt ei ſimilior. Si

Dij